e .
pistoLénschdczen
METTMENSTETTEN

Rang Name
1 HUNN
2 VERA MARTIN
3 PLANZER
4 HAUPTLI
5 HUBER
6 BEZZOLA
7 SANDMEIER
8 EGLOFF
9 STAUFFER
10 KOBELT
11 HAUPTLI
12 SIMMEN
13 WIDMER
14 BURGLER
15 GREMINGER
16 ITEN
17 GISLER
18 EMMENEGGER
19 BOSCH
20 MULLER
21 TIGANI
22 STERCHI
23 PLANZER
24 MAYER
25 HAUSER
26 LUTHY
27 ARNOLD
28 BEHR
29 KELLER

Vorname

PATRICK
ANDY
RUTH
CEDRIC
PIUS
FLAVIO

UELI
VIKTOR
HANSRUEDI
HANS-PETER
CHANTAL
CHRISTIAN
ROGER
MARKUS
DANIEL
THOMAS
JOSEF

HEIDI
WERNER
JORG
DOMENICO
OLIVIER
PETER
MONIKA
BENNO
ARTHUR
RENE

OLGA
HANS-PETER

Sauliamtler Speckschiessen 2013

Gesamtrangliste

Total Sektionname
293 Wohlen
289 Dietikon
287  Altdorf Erstfeld
285  Neuenhof
285 Cham
285  Pieterlen
284  Pfaffikon
284  Spreitenbach
283  Muri AG
283  VSMS
283  Neuenhof
283  Altdorf Erstfeld
282  Kolliken
281 Neuenhof
281 Regensdorf
280 Zug
280  Hirzel
280  Uster
280 Lenzburg
279  Niederweningen
279  Hettlingen-Seuzach
279  Cham
279  Altdorf Erstfeld
279  Uster
279  Kilchberg
278 Bremgarten AG
278  Mettmenstetten
277  Furttal
277  Reinach AG

Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolschenschiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Pistolenschitzen Neufeld
Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolenschiitzen
Schiesssportverein SSV
Metallsilhouettenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Pistolschenschiessverein
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen vom Furttal
Schiitzengesellschaft der Stadt
Schiitzenverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen Witerig
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Pistolschenschiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein vom Furttal
Schiitzengesellschaft

Jahrgang

Kategorie

1971
1981
1966
1995
1946
1955
1946
1963
1935
1960
1971
1976
1946
1957
1969
1948
1949
1953
1959
1949
1951
1954
1958
1963
1975
1946
1960
1943
1946
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Rang Name
30 HAHN
31 MARET
32 GREMINGER
33 CARAVATTI
34 BAGNOUD
35 TRIBELHORN
36 MEIER
37 SVALUTO
38 FISCHER
39 BLUMER
40 WIPF
41 TRUTSCH
42 IMARK
43 HUNN
44 SCHWEIZER
45 ATILGAN
46 POLLINGER
47 MORGENTHALER
48 HALLER
49 SOMMERHALDER
50 WURGLER
51 BAR
52 SPILLMANN
53 ODERMATT
54 JENNI
55 MIDDENDORF
56 INDERGAND
57 ROSHARDT
58 SACHS
59 KOLLER
60 HOSLI
61 FETZ
62 MILLER
63 BACHMANN

Vorname

KATY
DIDIER
ANDREAS
MARCO
PIERRE
WALTER
PETER
STEFANO
MARC
JAKOB
BEAT
WERNER
MARC
FRANZISKA
ULRICH
ADNAN
FRANZ
JURG
RUDOLF
KURT
ERICH
BERNHARD
KURT
VIKTOR
MARKUS
RONNY
BROSI
RENE

ELLI
MARTIN
FRIEDRICH
ALFRED
ARNO
ALOIS

Total Sektionname
277  Winterthur
277  Mettmenstetten
277  Regensdorf
276  Zirich Hirslanden-Riesbach
276  Bremgarten AG
276  Kolliken
276  Winterthur
276  Kolliken
276  Kolliken
275  Glarus
275  Arlesheim
275 Dibendorf
275  Pieterlen
275  Wohlen
274  Muri AG
274  Emmen
274  Niederglatt
274  Kolliken
274  Zug
273  Lenzburg
273  Cham
273 Hirzel
272  Affoltern a.A.
272  Mettmenstetten
272  Tribbach
272  Glarus
272  Altdorf Erstfeld
272  Zug
271  Zirich Schwamendingen
271  Zirich Unterstrass
271  Glarus
271  Bilach
271  Tribbach
271  Unterengstringen

Stadtschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Infanterie Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Stadtschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen

Gew. u. Pist.-Schiitzen Glarus
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiitzen Neufeld
Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolenschiitzen

Pistolen Feldschiitzen EMMEN
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiitzen
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Schiitzenverein
Pistolenschiessgesellschaft
Pistolenschiessverein

PKK Wartau

Gew. u. Pist.-Schiitzen Glarus
Pistolschenschiessverein
Schiitzengesellschaft der Stadt
Feldschitzenverein
Standschiitzengesellschaft
Gew. u. Pist.-Schiitzen Glarus
Pistolenschiitzen

PKK Wartau

Pistolensektion

Jahrgang

Kategorie

1967
1968
1970
1944
1949
1954
1956
1963
1991
1949
1950
1964
1968
1971
1939
1950
1950
1951
1952
1945
1951
1965
1946
1955
1958
1963
1965
1966
1934
1937
1943
1946
1952
1953
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Rang Name
64 WOLF
65 LEUPPI
66 WINGEIER
67 TOGGENBURGER
68 KOCH
69 WEISS
70 WEIGMANN
71 STUCKI
72 BERND
73 KOPPEL
74 FRISCHKNECHT
75 KOLLER
76 NYFELER
77 HUNZIKER
78 GEISSMANN
79 SCHNEIDER
80 FLURI
81 KOLLER
82 RAU
83 SCHARER
84 OTZENBERGER
85 MERZ
86 SCHLEGEL
87 LANGHART
88 BUCHEGGER
89 SIEGFRIED
90 MURER
91 CRESTANI
92 MEIER
93 MARENTINI
94 STEINER
95 LEHNHERR
96 BUHLER
97 SPORRI

Vorname

PETER
WERNER
URS
RICHARD
HEINZ
FRANZ
GUIDO
PETER
DANIEL
RUDOLF
MARKUS
ADRIAN
WERNER
HANS
ROBERT
FELIX
PAUL
OTTO
MAXIMILIAN
UELI
RENE
ARMIN
MARCO
FRANK
HANSPETER
PETER
JOSEF
CHRISTIAN
BEAT
BRUNO
WALTER
NICOLE
MICHI
MANFRED

Total Sektionname
271 Reinach AG
271 Bremgarten AG
271  Kolliken
271  Mettmenstetten
271 Zug
271 Zug
271 Lenzburg
270  Spreitenbach
270  Pfaffikon
270  Zug
270  Mettmenstetten
270  Zirich Leimbach
269 Lenzburg
269  Neuenhof
269 Cham
269  Uster
268 Unterengstringen
268  Pfaffikon
268  Arlesheim
268  Hirzel
268 Zug
268 Unterageri
268  Rischlikon
268 Diibendorf
268
267 Lenzburg
267 Mettmenstetten
266  Wallisellen
266 Bremgarten AG
266  Baar
266  Zug
266 Diibendorf
265  Unterengstringen
265  Bilach

Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen am Etzel
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiessverein
Schitzenverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Schiitzengesellschaft
Pistolensektion

Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolenschiessverein
Schiitzenverein
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolensektion Schiitzengesellschaft
FSV Rischlikon
Pistolenschiitzenverein

Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein

Pistolenklub

Schiitzengesellschaft

Swiss Desert Eagle Club
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiitzenverein
Pistolensektion

Pistolenschiitzen

Jahrgang  Kategorie
1958 A
1958 A
1958 A
1959 A
1964 A
1965 A
1966 A
1941 S\
1941 S\
1944 Y
1970 A
1984 A
1946 Y
1947 Y
1949 Y
1949 Y
1938 S\
1938 S\
1940 SV
1941 SV
1942 SV
1962 A
1966 A
1966 A
1968 A
1950 Y
1955 A
1993 J
1942 SV
1943 SV
1955 A
1967 A
1996 J
1936 SV



Rang Name
98 LEHMANN
99 CRESTANI
100 GIGER
101 GOOD
102 ZENKLUSEN
103 FLUCK
104 WEBER
105 HOFMANN
106 LAMPART
107 BOLINGER
108 STEINER
109 SCHMID
110 BACHMANN
111 FURRER
112 HOLLINGER
113 FROESE
114 RENAUD
115 WINKLER
116 KRAUSE
117 RAUNHARDT
118 STEIGER
119 MULLER
120 PAOLINI
121 BUHLER
122 WILDHABER
123 SPICHER
124 VAGO
125 EUGSTER
126 WICKI
127 ORLANDINI
128 NAUJOKS
129 GAMMA
130 PFIFFNER
131 HAFELI

Vorname

STEFAN
RAYMOND
MARTIN
PATRICK
DANIEL
SIMON
RUEDI
WILLY
PETER
SUSANNA
THEO
DANIEL
REMO
MARKUS
URS
BEATRICE
STEFAN A.
WERNER
HEINRICH
MATTHIAS
WALTER
ALBERT
BERNHARD
EDWIN
MATTHIAS
ERWIN
JUDITH
HEINZ

EDI

GUIDO
REINER
STEFAN
JOSEF
HERRMANN

Total Sektionname
265  Uster
265  Wallisellen
265 Cham
265  Zirich Hirslanden-Riesbach
265  Zirich
265 Neuenhof
264  Zirich
264  Bremgarten AG
264  Kolliken
264  Mettmenstetten
264  Unterageri
264  Endingen
264  Hergiswil
263  Hausen a/Albis
263  Rischlikon
263  Winterthur
263  Zug
262  Kolliken
262 Bremgarten AG
262  Mettmenstetten
261  Zug
261  Hettlingen-Seuzach
261 VSMS
261 Unterengstringen
261  Affoltern a.A.
260 Bremgarten AG
260  Kolliken
259  Berneck
259  Dietikon
259  Oberrieden
259  Zirich
259  Altdorf Erstfeld
258  Hausen a/Albis
258 Oberrieden

Schiitzengesellschaft

Pistolenklub

Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Infanterie Schiessverein
Pistolenschiitzen ZKB
Schiitzengesellschaft
Kantonspolizei Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolensektion Schiitzengesellschaft
Pistolenclub Homrig
Pistolensektion

Pistolen- & Rev.-Schiessverein

FSV Riischlikon

Stadtschiitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiitzen Witerig
Metallsilhouettenschiitzen
Pistolensektion
Pistolenschiessgesellschaft
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen

SG Berneck

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiitzen ZKB
Pistolschenschiessverein

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiitzenverein

Jahrgang  Kategorie
1960 A
1963 A
1963 A
1967 A
1971 A
1977 A
1946 Y
1946 Y
1956 A
1958 A
1966 A
1970 A
1987 A
1960 A
1964 A
1966 A
1968 A
1944 Y
1945 Y
1979 A
1934 SV
1947 Y
1956 A
1964 A
1973 A
1937 SV
1971 A
1934 SV
1936 SV
1937 SV
1948 Y
1963 A
1940 SV
1951 Y


khp
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Rang Name

132 LEIBACHER
133 ASCHER
134 STUCKLER
135 BEHR

136 TOBLER
137 SHANN
138 TSCHUDI
139 INFANGER
140 BUHLER
141 BERNER
142 KAST

143 ZISCHG
144 HAYMOZ
145 RASELLI
146 HARFOUCHE-BICKEL
147 KOLLER
148 ZENKLUSEN
149 HAFELI

150 MERZ

151 SOLINGER
152 VON RECHENBERG
153 LUTHI

154 BOLLMANN
155 BUGE

156 ROLLIN

157 KLEINSCHMIDT
158 METTLER
159 CIANCI

160 LOOSER
161 KRAUER
162 BINGGELI
163 WETTSTEIN
164 SILJEGOVIC
165 SCHMID

Vorname

RENE
ROBERT
HUBERT
HANS
ALFRED
PATRICK
HANS-JORG
RENE
RETO
MARKUS
WALTER
ALFONS
DENISE
YVONNE
CAROLINE
ALOIS
BARBARA
WALTER
ROGER
RUDOLF
CORNELIS
ROBERTO
KARL
HORST
HANS
MICHAEL
WERNER
INGRID
PETER
JOSEF
ANTON
DORA
VUK
ARMIN

Total Sektionname
258 Hegnau
258 Zug
257  Berneck
257  Furttal
257  Berneck
257  Mannedorf
257  Zug
257  Zug
257  Rischlikon
257  Amriswil
256  Berneck
256  Zirich
256 Kloten
256  Pfaffikon
256  Unterengstringen
255  Bremgarten AG
255  Zirich
255  Hausen a/Albis
255  Ruschlikon
253  Hausen a/Albis
253  Zirich Leimbach
253  Wohlen
252  Rischlikon
252  Amriswil
251 Cham
251  Zug
251  Zirich Schwamendingen
251  Hausen a/Albis
250 Berneck
250 Muri AG
249  Zirich
249  Zirich Schwamendingen
249  Mettmenstetten
248

Schitzenverein
Schitzengesellschaft der Stadt
SG Berneck

Pistolenschiessverein vom Furttal
SG Berneck

Pistolenschiessverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schitzengesellschaft der Stadt
FSV Riischlikon
Pistolenschiessverein

SG Berneck

Pistolenschitzen ZKB
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolensektion
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen ZKB

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
FSV Rischlikon

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Schiitzenverein

Pistolensektion der Standschiitzen
FSV Rischlikon
Pistolenschiessverein
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Schiitzengesellschaft der Stadt
Feldschitzenverein

Pistolen- & Rev.-Schiessverein

SG Berneck

Schiesssportverein SSV
Pistolenschiitzen ZKB
Feldschitzenverein
Pistolenschiessverein

Jahrgang  Kategorie
1952 \
1967 A
1940 S\
1941 S\
1942 S\
1946 Y
1948 Y
1956 A
1965 A
1965 A
1933 S\
1944 Y
1946 \Y)
1960 A
1977 A
1925 S\
1951 Y
1951 Y
1972 A
1945 Y
1961 A
1983 A

19 SV
1950 Y
1932 SV
1950 Y
1952 Y
1967 A
1948 Y
1949 Y
1945 Y
1946 Y
1964 A
1950 Y



Rang Name

166 UBBY

167 MEYER

168 HUSER

169 BUCK

170 SCHEIDEGGER
171 BRUGGER
172 BLANK

173 FRITSCHI
174 SUTER

175 CAMPICHE
176 KIENLE

177 WIRTH

178 KOSCHNITZKE
179 NEUHAUS
180 RUH

181 MULLER

182 BOSSARD
183 SENNHAUSER
184 RICHLI

185 BECKER

186 MONIGATTI
187 MULLER
188 GRUBBAUER
189 HUPPI

190 REIN

191 HAUSER
192 STEINER

193 LUSCHER
194 BAR

195 REGLI

196 ALDI

197 KOLLER

198 STERN

199 QUADRELLI

Vorname

JOHAN
MIRIAM
ROMAN
JOHANN
VIVIANE
FRANZISKA
ELISABETH
KURT
INGRID
OSCAR
ROBERT
PETER
HARTMUT
ALEXANDER
RUDOLF
KARL
ALFRED
RETO
HANSPETER
BIGNA
ANDI
ALEXANDER
WALTRAUT
JANICK
THOMAS
HANS-RUDOLF
PIA

REMO
PATRICK
THOMAS
KATIA
RENE

JURG
FEDOR

Total Sektionname
248 Bremgarten AG
248  Wohlen
247  Hergiswil
247  Reinach AG
247  Zirich
247  Zug
246  Neuenhof
246  Zofingen
246  Zirich
245  Kilchberg
245  Rischlikon
245  Bremgarten AG
245  Winterthur
244  Kloten
244  Oberrieden
244  Rischlikon
244  Bremgarten AG
244  Mannedorf
243  Diibendorf
242  Neuenhof
241  Endingen
241
240  Zurich Unterstrass
240  Pfaffikon
239  Mettmenstetten
237  Kilchberg
237  Zug
237  Dietikon
237  Zirich Leimbach
236  Mettmenstetten
236  Pfaffikon
235  Zirich Leimbach
235 Hegnau
234 Zirich Leimbach

Schiitzengesellschaft
Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolensektion
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft der Stadt
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiitzengesellschaft
Unteroffiziersverein
Pistolenschiitzen ZKB
Schiitzengesellschaft

FSV Riischlikon
Schiitzengesellschaft
Stadtschiitzen
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzenverein

FSV Riischlikon
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzenverein
Schiitzengesellschaft
Pistolenclub Homrig

Standschiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen am Etzel
Pistolenschiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiitzen
Schiitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen am Etzel
Schiitzenverein
Schiitzenverein
Schiitzenverein

Jahrgang

Kategorie

1960
1976
1995
1941
1982
1987
1945
1954
1961
1928
1941
1968
1970
1938
1941
1942
1943
1952
1944
1946
1967
1971
1943
1990
1967
1945
1947
1958
1988
1964
1988
1947
1951
1961
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Rang Name
200 AEBISCHER
201 TROXLER
202 BUCHMANN
203 MERKI
204 BERGER
205 RIES
206 ZINGG
207 LOLOS
208 BURKARD
209 GYR
210 GUGGENBUHL
211 TOLVAIJ
212 BINDER
213 SCHNIDER
214 LANGE
215 SENN
216 MARTI
217 DAHINDEN
218 LUTHI
219 MEIER
220 KUMIN
221 MULLER
222 HAURI
223 SCHNIDER
224 BAUMGARTNER
225 BAMERT
226 BLATTLER
227 PFISTER
228 RUSSO
229 STEWARD
230 KREUZMAYR
231 RUSSO
232 FUNK
233 ACHERMANN

Vorname

ELISABETH
WALTER
MARIA-LOUISE
HEINZ
PETER
DIETRICH
URS
PANAYOTIS
FRANZ
STEFAN
THOMAS
LAZLO
ULRICH
BEAT
ANDREAS
FRIEDERICH
FRITZ
HANSRUEDI
DOMINIC
PETER
PAUL
ALEXANDER
RUEDI
LINDA
WALTER
ROBERT
PETER
RUEDI
ALFONSO
CHRIS
FRIEDRICH
GAETANO
ALFRED
RUEDI

Total Sektionname
233 Affoltern a.A.
232  Bremgarten AG
232 Zug
232 Rischlikon
232  Mettmenstetten
232  Regensdorf
232 Zirich
231  Zirich Hirslanden-Riesbach
231
231  Pfaffikon
230 Reinach AG
229
228 Regensdorf
227  Bremgarten AG
227  Bilach
226  Hegnau
226
225 Reinach AG
225  Mannedorf
224  Spreitenbach
224  Pfaffikon
224  Zirich
223
222  Bremgarten AG
221  Mettmenstetten
221  Bremgarten AG
220 Hergiswil
219 Dietikon
219 Bremgarten AG
218 Mannedorf
217  Mettmenstetten
217 Bremgarten AG
216  Hausen a/Albis
216  Hergiswil

Pistolenschiessgesellschaft
Schiitzengesellschaft

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein

FSV Riischlikon
Pistolenschiessverein
Pistolenschitzen vom Furttal
Pistolenschiitzen ZKB
Infanterie Schiessverein

Pistolenschiitzen am Etzel
Schiitzengesellschaft

Pistolenschiitzen vom Furttal
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Schitzenverein

Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen am Etzel
Schiitzengesellschaft der Stadt

Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Schiitzengesellschaft
Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Schiitzengesellschaft
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolensektion

Jahrgang  Kategorie
1957 A
1944 \
1946 \
1947 \
1949 Y
1962 A
1965 A
1959 A
1966 A
1986 A
1994 J
1950 Y
1938 S\
1949 Y
1967 A
1945 Y
1961 A
1950 Y
1973 A
1941 SV
1974 A
1977 A
1960 A
1955 A
1939 SV
1944 Y
1965 A
1932 SV
1946 Y
1973 A
1927 SV
1967 A
1950 Y
1959 A



Rang Name

234 REIN

235 MATTENBERGER
236 BERCHTOLD
237 LEUTHOLD
238 RONER

239 QUADRELLI
240 EICHENBERGER
241 LEIBACHER
242 KOLLER

243 SUTER

244 CHRISTEN

245 PLANTA

246 JENNI

247 BOSS

248 ALMER

249 BOLINGER-MOGGIO
250 SAYER

251 GANTENBEIN
252 GRUBBAUER
253 JERG

254 SCHONI

255 FER

256 SEIDEL

257 THONI

258 WEBER

259 MULLER

260 ARNOLD

261 KASPER

262 FLEISCHMANN
263 STANEK

264 EGGER

265 RESEGATTI
266 PFENNINGER
267 LOCHER

Vorname

CHRISTOPH
MAX
ULRICH
THEO
MONIKA
FEDOR
DANIEL
BRIGITTE
ERIKA
ERNST
UELI
MARCEL
BARBARA
HANS
WILLY
RUTH
JAMES
ROLAND
GUNTER
SIMON
BRUNO
NICHOLAS
ERWIN
JAKOB
MANFRED
ANITA
HANS
HANSRUEDI
RENE
WALTER
HANSRUEDI
MARCO
FRANZISKA
ERNST

Total Sektionname
216  Mettmenstetten
215 Unterengstringen
214  Affoltern a.A.

213  Hegnau

212  Altdorf Erstfeld
211  Zirich Leimbach
210

209 Hegnau

209  Zirich Leimbach
207  Zirich

206 Bremgarten AG
206  Zirich Unterstrass
206  Hausen a/Albis
204  Zirich Schwamendingen
200 Mettmenstetten
200

199

196 Bremgarten AG
195  Zirich Unterstrass
194  Hergiswil

194  Spreitenbach

193  Kilchberg

192 Bremgarten AG
192  Rischlikon

191  Wallisellen

188

187  Zug

187  Rischlikon

187  Zirich Unterstrass
183  Ziirich Leimbach
183

181

178

178  Zirich Unterstrass

Pistolenschiessverein
Pistolensektion
Pistolenschiessgesellschaft
Schitzenverein
Pistolschenschiessverein
Schitzenverein

Schitzenverein
Schitzenverein
Pistolenschiitzen ZKB
Schiitzengesellschaft
Standschiitzengesellschaft
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Feldschitzenverein
Pistolenschiessverein

Schiitzengesellschaft
Standschiitzengesellschaft
Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft

FSV Rischlikon
Pistolenklub

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
FSV Rischlikon
Standschiitzengesellschaft
Schiitzenverein

Standschiitzengesellschaft

Jahrgang  Kategorie
64 A
1939 S\
1942 S\
1936 S\
1971 A
1985 A
1971 A
1948 Y
1958 A
1941 S\
1946 Y
1947 Y
1966 A
1934 S\
1938 S\
1955 A
1980 A
1942 S\
1939 SV
1994 J
1948 Y
1969 A
1940 SV
1942 SV
1950 Y
1967 A
1933 SV
1941 SV
1969 A
1946 Y
1955 A
1967 A
1950 Y
1954 A



Rang Name

268 RETTENMUND
269 DINISI

270 DELAFONTAINE
271 WEPF

272 MULLER
273 MULLER
274 RUTIMANN
275 SCHMID
276 VON ARX
277 GUGOLZ
278 ARNOLD
279 WOLF

280 LUMINATI
281 BAUMANN
282 KUNZLI

283 MOGGIO
284 BACHMANN
285 ZEMO

286 MULLER
287 FORSTER

Vorname

PASCAL
MICHELE
ANDRE
HANSRUDOLF
MAX

RENE
STEFAN
MARIANNE
ANNA
HEINRICH
LISBETH
ANDRE
CLAUDIA
BEAT

BRUNO
RENE
GERTRUD
JONAH
URSULA
ERWIN

Total Sektionname
177 Cham

174  Cham

172  Kilchberg

171  Wohlen

169 Kilchberg

162

162 Bremgarten AG
160

158 Lenzburg

156 Cham

150 Zug

147  Zug

145  Zirich Leimbach
128  Dullikon

125 Mettmenstetten
118

114

106

62

33

Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Schiitzengesellschaft
Pistolensektion der Standschiitzen
Schiitzengesellschaft

Schiitzengesellschaft

Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schitzenverein

Niedergdsgen

Pistolenschiessverein

Jahrgang

Kategorie

1989
1970
1939
1945
1929
1955
1981
1969
1959
1960
1944
1945
1963
1967
1946
1952
1962
1972
1954
1969
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